Universidade de Brasília

RESOLUÇÃO DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO N. 0029/2014

Outorga o título Professora Emérita à
Professora Suzana Pinheiro Machado

Mueller.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no
uso de suas atribuições, em sua 421^ Reunião, realizada em 10/10/2014, e
considerando o constante do processo referente ao UnBDoc n. 32928/2014, de
24/3/2014,

RESOLVE:

Art. 12 Outorgar o titulo Professora Emérita à Professora Suzana Pinheiro
Machado Mueller, por sua relevante contribuição tanto nas atividades
acadêmicas como no desenvolvimento institucional da Área de Ciência da
Informação na Universidade de Brasília.

Art. 22 Esta resolução entra em vigor a partir desta data.

Brasília, i ^ de outubro de 2014.

C/cópia: GREA/RT/CERI/FCI

NO/gjc

Sônia Nair Esaí
Vice-Reitora no exercício^da Reitoria